
男子100m
審 判 長：木村元彦・森園智博

記録主任：成田　大

1組 (風:-2.9) 2組 (風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 8142 近藤　祐伍(3) 前林中 11.53 1 5 8028 水鳥　結斗(2) 西尾中学校 11.76
2 5 8364 今村　琉翔(3) 東山中 11.57 2 8 8691 細井　新(3) 知立中 12.00
3 6 10852 横山　蓮音(3) 高橋中 11.68 3 3 10574 橋本　純之介(3) 安城北中 12.02
4 4 8225 藤樫　陽向(3) 平坂中 12.01 4 2 8346 大河内　日向(3) 鶴城中 12.20
5 2 8034 吉本　柊瑛(3) 富士松中 12.20 5 7 10798 大塲　璃久(3) 猿投台 12.20
6 8 10497 伊藤　暖良心(3) 岡崎北中 12.23 6 6 10701 上砂　勝人(3) 安城西中 12.26
7 1 8694 万前　真輝(3) 知立中 12.37 7 4 10756 山本　陸翔(3) 甲山中 12.42
8 7 10544 鈴木　輝(2) 逢妻中 12.57 8 1 10501 山田　新悟(3) 岡崎北中 12.51

3組 (風:+1.9) 4組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 8462 安井　遥人(2) 矢作北中 11.86 1 5 8366 上尾　碧月(3) 東山中 12.52
2 6 8458 佐久間　皓揮(2) 矢作北中 11.88 2 2 10201 宮﨑　蒼空(1) 安城JY 12.65
3 8 8058 山田　翔大(2) 岡崎南中 11.97 3 3 8344 清水　幸一(3) 鶴城中 12.81
4 3 7402 杉坂　暸太朗(2) FOuR PRO 12.09 4 8 10664 橋口　世羽(3) 安城南中 12.82
5 5 10813 桐山　大宜(2) 猿投台 12.18 5 7 8031 近藤　僚映(2) 西尾中学校 12.94
6 1 10823 粕谷　遥斗(3) 保見中 12.24 6 1 8144 田崎　駿(3) 前林中 13.12
7 2 10626 小嶋　心(3) 常磐中 12.78 4 8408 志賀　晴(3) 篠目中 DNS

4 8568 中根　通(3) 矢作中 DNS 6 8227 飯田　優真(2) 平坂中 DNS

5組 (風:-0.2) 6組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 8326 星野　颯生(3) 上郷中 12.07 1 6 8293 松本　蓮(3) 岡崎東海中 12.46
2 3 8637 久壽米木　　優太(3) 浄水中 12.53 2 3 8703 小山　景大(3) 六ツ美中 12.46
3 6 10663 大矢　琉生(2) 安城南中 12.65 3 2 8673 山本　龍椰(3) 桜井中 12.67
4 7 10588 山本　拳矢(2) 安城北中 12.69 4 4 8264 垣内　利玖(3) 豊南中 12.86
5 8 8025 池田　陽(2) 西尾中学校 12.96 5 5 8334 瀬川　未駆翔(2) 上郷中 12.88
6 2 10822 今井　崇人(3) 保見中 13.06 6 7 10635 鈴木　伊織(2) 常磐中 13.06
7 1 8702 酒井　啓太(3) 六ツ美中 13.21 1 8664 中根　瑠愛(2) 末野原中 DNS
8 4 8682 木村　漣(3) 桜井中 13.37 8 8177 古橋　暖馬(2) 竜北中 DNS

7組 (風:+2.7) 8組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 10542 高田　イチロ(2) 逢妻中 12.81 1 6 8017 稲垣　心詞(3) 西尾中学校 12.58
2 3 10706 神谷　祥太(3) 安城西中 12.81 2 3 10847 神谷　悠太(3) 高橋中 12.92
3 5 8285 大川　直将(3) 岡崎東海中 12.90 3 7 10268 中屋敷愛斗(1) へき陸ジュニア 12.96
4 4 10694 植松　大智(2) 朝日中 12.90 4 8 10695 寺島　りゅう(2) 朝日中 13.04
5 8 8029 榊原　悠斗(2) 西尾中学校 12.93 5 4 10828 小山　航輝(3) 保見中 13.34
6 2 8411 吉田　優太(2) 篠目中 13.44 6 1 8026 牧野　隼大(2) 西尾中学校 13.58
7 7 10269 藍原　唯人(1) 愛知陸協 13.53 7 2 8597 山本　孝太郎(2) 竜北中 13.80

1 8423 山﨑　恵翔(3) 美川中 DNS 5 10262 天木　駿(1) 刈谷ＡＣ DNS

9組 (風:+0.6) 10組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 10782 赤木　陸雲(2) 高浜中 13.07 1 2 10205 川原　鳳牙(3) ハイテクＡＣ 12.78
2 6 8402 三浦　颯真(2) 幸田中 13.34 2 3 8645 中尾　彰人(2) 浄水中 13.20
3 5 10199 谷崎　翔(1) 安城JY 13.37 3 6 10840 永徳　莉一(2) 西尾一色中 13.46
4 3 8277 松元　理鷹(2) 豊南中 13.44 4 7 10255 磯部　晄(1) TSM岡崎 14.19
5 4 8109 小林　雄祐(2) 西尾一色中 13.53 5 8 10254 蛭川　翔稀(1) TSM岡崎 17.00
6 1 8663 鈴木　稜大(2) 末野原中 13.99 4 10522 樋口　大誠(2) 岡崎北中 DNS
7 2 8527 中村　悠人(3) 吉良中 14.09 5 8063 野村　健留(2) 岡崎南中 DNS

7 8574 安光　悠陽(3) 矢作中 DNS

凡例  DNS:欠場



男子100m
審 判 長：木村元彦・森園智博

記録主任：成田　大

11組 (風:+2.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2 8189 杉下　実啓(3) 六ツ美北中 12.38 1 8142 近藤　祐伍(3) 前林中 11.53 -2.9
2 4 8197 石川　稔(2) 六ツ美北中 13.20 2 8364 今村　琉翔(3) 東山中 11.57 -2.9
3 3 10208 湯浅　宏夢(1) ハイテクＡＣ 13.41 3 10852 横山　蓮音(3) 高橋中 11.68 -2.9
4 7 10776 毛受　大也(2) 高浜中 13.75 4 8028 水鳥　結斗(2) 西尾中学校 11.76 -2.0
5 5 10874 永田　滉(1) 猿投中 15.05 5 8462 安井　遥人(2) 矢作北中 11.86 +1.9
6 6 10875 山口　夢志(1) 猿投中 15.38 6 8458 佐久間　皓揮(2) 矢作北中 11.88 +1.9
7 8 8180 濵　圭人(1) みよし北中学校 15.74 7 8058 山田　翔大(2) 岡崎南中 11.97 +1.9

8 8691 細井　新(3) 知立中 12.00 -2.0

凡例  DNS:欠場



男子200m
審 判 長：木村元彦・森園智博

記録主任：成田　大

1組 (風:+1.4) 2組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 8669 佐藤　大覚(3) 桜井中 23.41 1 4 10826 村松　誠愛(3) 保見中 24.01
2 2 8297 小島　昊大(2) 岡崎東海中 23.74 2 8 8463 深川　広輝(2) 矢作北中 25.23
3 6 10240 川田　明幸(3) TSM岡崎 24.13 3 6 8363 藤原　敬大(3) 東山中 25.37
4 7 10574 橋本　純之介(3) 安城北中 24.25 4 1 8408 志賀　晴(3) 篠目中 25.56
5 8 8694 万前　真輝(3) 知立中 24.55 5 3 8636 服部　　龍之介(3) 浄水中 25.68
6 5 8345 平賀　あきお(3) 鶴城中 25.77 6 7 10822 今井　崇人(3) 保見中 25.88

1 8631 小田　　智葵(3) 浄水中 DNS 7 5 10831 酒井　光輝(3) 保見中 26.98
3 8152 前田　隼汰(3) 前林中 DNS 8 2 8156 土井　陸(2) 前林中 27.86

3組 (風:+1.0) 4組 (風:+2.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 8707 杉浦　崇義(2) 六ツ美中 24.57 1 4 10851 篠田　大成(3) 高橋中 24.84
2 5 8261 高橋　郁翔(3) 豊南中 24.93 2 5 10532 山本　莉央(3) 逢妻中 25.23
3 4 10804 戸田　悠介(3) 猿投台 24.99 3 6 8695 松川　友祐(3) 知立中 25.79
4 2 10588 山本　拳矢(2) 安城北中 25.10 4 7 10803 髙井　鉄生(3) 猿投台 25.83
5 3 8350 森本　彩湊(2) 鶴城中 25.57 5 3 10862 島本　蒼士(3) 上郷中 25.92
6 8 8329 伊豫田　青那(2) 上郷中 26.03 6 1 8461 有川　翔(2) 矢作北中 25.97
7 7 10829 沼口　大翔(3) 保見中 26.59 7 8 8421 山本　眞才(2) 美川中 26.61

6 8025 池田　陽(2) 西尾中学校 DNS 8 2 8411 吉田　優太(2) 篠目中 27.61

5組 (風:-0.4) 6組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 8173 小木曽　風雅(2) 竜北中 25.64 1 7 8187 片山　大馳(3) 六ツ美北中 24.28
2 7 8176 永山　斗憂真(2) 竜北中 26.59 2 5 10201 宮﨑　蒼空(1) 安城JY 25.01
3 6 8585 横山　健大(2) 矢作中 26.63 3 4 8206 櫻井　悠仁(2) 六ツ美北中 25.88
4 5 8402 三浦　颯真(2) 幸田中 27.39 4 3 10854 和出　京治(3) 高橋中 26.12
5 8 10549 中田　陽貴(2) 逢妻中 27.58 5 8 10695 寺島　りゅう(2) 朝日中 26.96
6 1 10869 松山　翔真(2) 美川中 27.93 6 6 10199 谷崎　翔(1) 安城JY 27.46
7 4 8057 安井　太志(2) 岡崎南中 28.15 2 10772 原田　遥也(3) 高浜中 DNS
8 2 8527 中村　悠人(3) 吉良中 29.37

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 8669 佐藤　大覚(3) 桜井中 23.41 +1.4
2 8297 小島　昊大(2) 岡崎東海中 23.74 +1.4
3 10826 村松　誠愛(3) 保見中 24.01 -0.8
4 10240 川田　明幸(3) TSM岡崎 24.13 +1.4
5 10574 橋本　純之介(3) 安城北中 24.25 +1.4
6 8187 片山　大馳(3) 六ツ美北中 24.28 +1.8
7 8694 万前　真輝(3) 知立中 24.55 +1.4
8 8707 杉浦　崇義(2) 六ツ美中 24.57 +1.0

凡例  DNS:欠場



男子400m
審 判 長：木村元彦・森園智博

記録主任：成田　大

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 8143 古賀　悠透(3) 前林中 52.97 1 4 8633 髙安　　琉尚(3) 浄水中 56.75
2 6 8034 吉本　柊瑛(3) 富士松中 54.41 2 3 10632 渡邊　穂積(3) 常磐中 59.25
3 8 8324 成河　俊哉(3) 上郷中 55.41 3 6 8596 前薗　一輝(2) 竜北中 59.50
4 3 10832 加納　侑汰(3) 保見中 56.36 4 5 10605 鈴木　輝俐(2) 竜海中 1:02.19
5 7 10804 戸田　悠介(3) 猿投台 57.03 5 2 8367 増田　飛優(2) 東山中 1:03.84
6 1 8035 角田　龍彦(3) 富士松中 58.57 6 7 8460 林　悠真(2) 矢作北中 1:04.56
7 2 8323 成田　侑人(3) 上郷中 59.62 7 1 8159 宮﨑　結人(2) 前林中 1:05.63

5 10830 廣富　琉成(3) 保見中 DNS 8 8641 藤本　　大輝(3) 浄水中 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 8348 伊藤　朝陽(2) 鶴城中 58.54 1 4 8190 佐藤　海幸(3) 六ツ美北中 56.14
2 6 8468 中村　海夢(3) 刈谷東中 1:02.97 2 3 8718 尾﨑　大地(3) 猿投中 56.59
3 2 10582 加藤　遵(2) 安城北中 1:05.06 3 8 10576 佐々木　楓(3) 安城北中 1:01.36
4 1 8174 岸端　優汰(2) 竜北中 1:10.57 4 7 10671 杉浦　　煌埜(3) 安城南中 1:02.17

3 8283 有我　優陽(3) 岡崎東海中 DNS 5 5 8211 宮本　虹(2) 六ツ美北中 1:03.32
4 8179 濵　暖人(3) みよし北中学校 DNS 6 2 10541 小林　宏輔(3) 逢妻中 1:09.90
7 8594 岡本　弥琴(2) 矢作中 DNS 7 6 10547 楠元　遙天(2) 逢妻中 1:13.83
8 8289 杉山　朗(3) 岡崎東海中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8143 古賀　悠透(3) 前林中 52.97
2 8034 吉本　柊瑛(3) 富士松中 54.41
3 8324 成河　俊哉(3) 上郷中 55.41
4 8190 佐藤　海幸(3) 六ツ美北中 56.14
5 10832 加納　侑汰(3) 保見中 56.36
6 8718 尾﨑　大地(3) 猿投中 56.59
7 8633 髙安　　琉尚(3) 浄水中 56.75
8 10804 戸田　悠介(3) 猿投台 57.03

凡例  DNS:欠場



男子800m
審 判 長：木村元彦・森園智博

記録主任：成田　大

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 8353 髙須　泉希(3) 鶴城中 2:06.82 1 8 8632 永田　　凌雅(3) 浄水中 2:11.14
2 5 8318 岡田　颯生(3) 上郷中 2:10.80 2 2 8696 岡田　空良(3) 知立中 2:16.83
3 8 8162 中熊　輝翔(2) 前林中 2:10.81 3 3 8587 松本　尚士(2) 矢作中 2:17.72
4 1 8571 本多　佑龍(3) 矢作中 2:17.03 4 6 10802 須藤　大貴(3) 猿投台 2:18.00
5 3 8407 林　幸輝(3) 篠目中 2:21.38 5 1 10606 伊藤　蒼馬(2) 竜海中 2:20.98

4 8000 竹山　迅(3) 城北中 DNS 4 8016 稲垣　拓摩(3) 西尾中学校 DNS
6 10670 石川　貴清(3) 安城南中 DNS 5 10609 多々良　亮那(2) 竜海中 DNS
7 8148 舩津　健太(3) 前林中 DNS 7 10833 原園　漣心(3) 保見中 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 8343 水野　優斗(2) 上郷中 2:22.49 1 4 8535 山本　寛大(2) 吉良中 2:24.15
2 6 8659 天野　楯矢(2) 末野原中 2:23.24 2 5 8644 伊地知　希流(2) 浄水中 2:31.51
3 7 10752 安井　千暁(2) 雁が音中 2:28.27 3 2 8183 上田　恭輔(2) 知立南中 2:41.45
4 5 8245 加藤　虎樹(3) 平坂中 2:30.93 8 8355 川嶋　脩真(2) 鶴城中 DQ,T4

5 2 10806 脇田　雄也(3) 猿投台 2:37.25 3 8450 山本　悠貴(3) 矢作北中 DNS
3 8563 四方　誠哉(2) 西尾東部中 DNS 6 8453 今村　勇太(3) 矢作北中 DNS
8 8249 久保田　結人(3) 平坂中 DNS 7 8284 梅村　逞斗(3) 岡崎東海中 DNS

5組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 8188 末浪　明優(3) 六ツ美北中 2:20.84 1 8353 髙須　泉希(3) 鶴城中 2:06.82
2 8 8409 松尾　勇駕(3) 篠目中 2:25.85 2 8318 岡田　颯生(3) 上郷中 2:10.80
3 2 8194 門野　尚太(3) 六ツ美北中 2:34.36 3 8162 中熊　輝翔(2) 前林中 2:10.81
4 6 10232 和田　隆志(1) S.T 2:35.71 4 8632 永田　　凌雅(3) 浄水中 2:11.14
5 5 8470 西方　友悟(2) 刈谷東中 2:39.30 5 8696 岡田　空良(3) 知立中 2:16.83
6 3 10231 松本　大河(1) S.T 2:49.43 6 8571 本多　佑龍(3) 矢作中 2:17.03

4 8115 髙須　翔生(2) 西尾一色中 DNS 7 8587 松本　尚士(2) 矢作中 2:17.72
8 10802 須藤　大貴(3) 猿投台 2:18.00

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T4:(TR17.5.3)ﾌﾞﾚｲｸﾗｲﾝ手前でﾚｰﾝを離れ内側に入った



男子1500m
審 判 長：木村元彦・森園智博

記録主任：成田　大

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 10257 下村　太一(3) 愛知陸協 4:30.52 1 2 8020 松尾　拓海(3) 西尾中学校 4:34.16
2 11 8000 竹山　迅(3) 城北中 4:31.53 2 4 8354 髙橋　海斗(2) 鶴城中 4:34.24
3 10 10264 横澤　春希(2) 雁が音中（個人） 4:35.29 3 7 10646 杉浦　敬心(3) 常磐中 4:35.49
4 16 8526 杉浦　蒼生(3) 吉良中 4:36.14 4 5 8018 榊原　滉(3) 西尾中学校 4:36.44
5 13 8697 大畑　允人(3) 知立中 4:37.75 5 3 8282 稲吉　良(3) 岡崎東海中 4:41.62
6 8 10846 早川　歩(1) 明祥中 4:38.06 6 16 10609 多々良　亮那(2) 竜海中 4:41.92
7 15 8452 寸田　優斗(3) 矢作北中 4:42.64 7 11 8342 三浦　翔空(2) 上郷中 4:42.35
8 3 8322 谷澤　徠輝(3) 上郷中 4:54.08 8 8 8052 永満　心(3) 岡崎南中 4:44.07
9 9 10266 鶴崎　大河(1) 雁が音中（個人） 4:59.87 9 13 10606 伊藤　蒼馬(2) 竜海中 4:44.69

10 7 10265 横澤　和希(1) 雁が音中（個人） 5:02.67 10 1 8592 河合　駿太(2) 矢作中 4:45.00
11 5 10218 中牧大耀(3) へき陸ジュニア 5:05.09 11 6 8590 加藤　利雲(2) 矢作中 4:48.00
12 4 10221 角谷健介(1) へき陸ジュニア 5:20.48 12 9 8456 野口　琉(2) 矢作北中 4:50.81
13 6 10220 下田智生(2) へき陸ジュニア 5:23.01 13 12 10864 山下　湊(1) 猿投台 4:55.82

1 8030 津久井　旭(2) 西尾中学校 DNS 10 10212 丹　幸生(2) 雁が音SC DNS
12 8720 鈴木　愛将(3) 三好中学校 DNS 14 8662 佐藤　玄崇(2) 末野原中 DNS
14 10224 清水　琉生(3) S.T DNS 15 3582 山下　凌河(1) Runup Academy DNS

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 8292 服部　恵大(3) 岡崎東海中 4:49.66 1 2 8200 森田　ケンゾ(3) 六ツ美北中 4:37.12
2 3 10230 大谷　颯士(1) S.T 4:54.51 2 12 8201 渡邉　斗愛(2) 六ツ美北中 4:48.93
3 16 8113 川島　功輝(2) 西尾一色中 4:54.54 3 13 10667 松田　幹大(2) 安城南中 4:49.36
4 9 8114 太田　卓見(2) 西尾一色中 4:55.31 4 15 10267 植田　慶(1) 愛知陸協 4:56.50
5 14 8369 市川　煌大(2) 東山中 4:58.83 5 4 8647 山重　悠茉(2) 浄水中 5:04.82
6 15 8721 青木　健瑠(2) 三好中学校 4:59.15 6 5 8174 岸端　優汰(2) 竜北中 5:06.57
7 4 8263 松尾　泰河(3) 豊南中 4:59.86 7 10 8024 加藤　悠真(2) 西尾中学校 5:08.59
8 1 10629 髙橋　海勇(3) 常磐中 5:01.56 8 14 8274 日影　駿哉(2) 豊南中 5:16.08
9 5 8359 磯貝　勇翔(2) 鶴城中 5:02.09 9 8 8413 近藤　宗佑(2) 篠目中 5:26.37

10 10 8150 近井　絢音(3) 前林中 5:02.61 10 7 8655 古賀　清敬(1) 前林中 5:39.99
11 2 8056 中出　舟真(3) 岡崎南中 5:04.41 11 9 8250 村田　一心(3) 平坂中 5:46.85
12 6 8248 山本　奏真(3) 平坂中 5:06.31 12 1 8368 谷澤　悠(2) 東山中 5:52.37
13 11 8548 星野　陸斗(3) 吉良中 5:06.37 13 6 8048 塚本　航大(2) 富士松中 5:58.99
14 12 8635 木下　　蛍士(3) 浄水中 5:07.23 3 10552 岡部　悠月(2) 逢妻中 DNS
15 13 8418 林　蓮人(2) 美川中 5:15.40 11 8175 斉藤　航樹(2) 竜北中 DNS
16 8 10825 中條　雄太(3) 保見中 5:18.73

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 10257 下村　太一(3) 愛知陸協 4:30.52
2 8000 竹山　迅(3) 城北中 4:31.53
3 8020 松尾　拓海(3) 西尾中学校 4:34.16
4 8354 髙橋　海斗(2) 鶴城中 4:34.24
5 10264 横澤　春希(2) 雁が音中（個人） 4:35.29
6 10646 杉浦　敬心(3) 常磐中 4:35.49
7 8526 杉浦　蒼生(3) 吉良中 4:36.14
8 8018 榊原　滉(3) 西尾中学校 4:36.44

凡例  DNS:欠場



男子3000m
審 判 長：木村元彦・森園智博

記録主任：成田　大

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 8141 上村　泰輝(3) 前林中 9:38.21 1 11 8193 本間　翔希(3) 六ツ美北中 9:26.58
2 13 10746 神谷　一希(2) 雁が音中 9:44.28 2 3 8203 太田　至(2) 六ツ美北中 9:33.11
3 9 10618 小田　健登(3) 竜海中 9:48.20 3 2 10578 田路　颯人(3) 安城北中 10:28.81

4 7 8351 鈴木　翔(3) 鶴城中 9:57.78 4 5 8061 小林　大晟(2) 岡崎南中 10:32.28

5 11 8352 澤田　蓮(3) 鶴城中 10:00.04 5 12 8265 高田　唯斗(3) 豊南中 10:34.45

6 4 8692 白井　翔也(3) 知立中 10:03.95 6 8 8589 藤澤　洸希(2) 矢作中 10:35.33

7 12 8020 松尾　拓海(3) 西尾中学校 10:12.41 7 4 8341 三浦　海斗(2) 上郷中 10:41.14

8 14 10546 伊藤　諒佑(2) 逢妻中 10:14.76 8 1 8243 稲垣　琉希(3) 平坂中 10:53.62

9 3 10690 渡辺　裕之(2) 朝日中 10:17.05 9 7 8713 高橋　悠輝(2) 六ツ美中 11:13.83

10 6 8153 松田　恭享(3) 前林中 10:23.52 10 6 10551 池谷　柊杜(2) 逢妻中 11:26.32

11 5 8327 松澤　悠斗(3) 上郷中 10:35.86 11 9 8112 平野　拓海(2) 西尾一色中 11:50.73

2 8455 山本　哲平(3) 矢作北中 DNS 10 8586 鈴木　瑛大(2) 矢作中 DNS
8 10646 杉浦　敬心(3) 常磐中 DNS 13 10581 大嶽　響(2) 安城北中 DNS

10 8445 稲垣　諒也(3) 矢作北中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8193 本間　翔希(3) 六ツ美北中 9:26.58
2 8203 太田　至(2) 六ツ美北中 9:33.11
3 8141 上村　泰輝(3) 前林中 9:38.21
4 10746 神谷　一希(2) 雁が音中 9:44.28
5 10618 小田　健登(3) 竜海中 9:48.20
6 8351 鈴木　翔(3) 鶴城中 9:57.78
7 8352 澤田　蓮(3) 鶴城中 10:00.04
8 8692 白井　翔也(3) 知立中 10:03.95

凡例  DNS:欠場



男子110mH(0.914m/9.14m)
審 判 長：木村元彦・森園智博

記録主任：成田　大

1組 (風:-1.4) 2組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 8116 山崎　澪生(3) 葵中 15.65 1 3 8319 久野　巧(3) 上郷中 17.14
2 5 8260 板倉　成哉(3) 豊南中 16.93 2 6 8220 髙須　正博(3) 平坂中 18.68
3 7 8258 竹内　悠斗(3) 豊南中 17.09 3 4 8710 安藤　颯真(3) 六ツ美中 19.18
4 4 10239 浅井　慶(3) TSM岡崎 17.14 4 7 8609 石原　壮真(3) 福岡中 19.39
5 8 8325 野村　勇希(3) 上郷中 17.63 5 5 8154 野田　蒼馬(3) 前林中 21.06
6 2 8448 東　祥太(3) 矢作北中 17.72 6 2 8646 進藤　和也(2) 浄水中 21.56
7 1 10775 堀口　斗眞(2) 高浜中 18.65 1 10786 田崎　蒼空(2) 高浜中 DNS

3 8566 許田　響(3) 矢作中 DNS 8 10809 今井　寛斗(2) 猿投台 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 8116 山崎　澪生(3) 葵中 15.65 -1.4
2 8260 板倉　成哉(3) 豊南中 16.93 -1.4
3 8258 竹内　悠斗(3) 豊南中 17.09 -1.4
4 10239 浅井　慶(3) TSM岡崎 17.14 -1.4
5 8319 久野　巧(3) 上郷中 17.14 +0.4
6 8325 野村　勇希(3) 上郷中 17.63 -1.4
7 8448 東　祥太(3) 矢作北中 17.72 -1.4
8 10775 堀口　斗眞(2) 高浜中 18.65 -1.4

凡例  DNS:欠場



男子4X100mR
審 判 長：木村元彦・森園智博

記録主任：成田　大

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 保見中 10830 廣富　琉成(3) ﾋﾛﾄﾐ ﾘｭｳｾｲ 45.66 1 5 矢作北中 8461 有川　翔(2) ｱﾘｶﾜ ｼｮｳ 47.14
10832 加納　侑汰(3) ｶﾉｳ ﾕｳﾀ 8463 深川　広輝(2) ﾌｶｶﾞﾜ ﾋﾛｷ
10823 粕谷　遥斗(3) ｶｽﾔ ﾊﾙﾄ 8458 佐久間　皓揮(2) ｻｸﾏ ｺｳｷ
10826 村松　誠愛(3) ﾑﾗﾏﾂ ｾｲｱ 8462 安井　遥人(2) ﾔｽｲ ﾊﾙﾄ

2 7 鶴城中 8344 清水　幸一(3) ｼﾐｽﾞ ｺｳｲﾁ 46.79 2 8 西尾中学校 8017 稲垣　心詞(3) ｲﾅｶﾞｷ ﾐｺﾄ 47.48
8350 森本　彩湊(2) ﾓﾘﾓﾄ ｵｳｶ 8025 池田　陽(2) ｲｹﾀﾞ ﾊﾙ
8346 大河内　日向(3) ｵｵｺｳﾁ ﾋﾅﾀ 8031 近藤　僚映(2) ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｴｲ
8345 平賀　あきお(3) ﾋﾗｶﾞ ｱｷｵ 8028 水鳥　結斗(2) ﾐｽﾞﾄﾘ ﾕｲﾄ

3 8 岡崎東海中 8285 大川　直将(3) ｵｵｶﾜ ﾅｵﾏｻ 46.87 3 3 上郷中 8329 伊豫田　青那(2) ｲﾖﾀﾞ ｾﾅ 47.72
8293 松本　蓮(3) ﾏﾂﾓﾄ ﾚﾝ 8319 久野　巧(3) ｸﾉ ﾀｸﾐ
8286 川上　遼人(3) ｶﾜｶﾐ ﾊﾙﾄ 8326 星野　颯生(3) ﾎｼﾉ ﾘｭｳｾｲ
8297 小島　昊大(2) ｺｼﾞﾏ ｺｳﾀ 8334 瀬川　未駆翔(2) ｾｶﾞﾜ ﾐｸﾄ

4 5 浄水中 8638 冨士本　　大河(3) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｲｶﾞ 46.89 4 2 安城北中A 10576 佐々木　楓(3) ｻｻｷ ｶｴﾃﾞ 48.01
8633 髙安　　琉尚(3) ﾀｶﾔｽ ﾘｭｳｼｮｳ 10574 橋本　純之介(3) ﾊｼﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ
8637 久壽米木　　優太(3) ｸｽﾒｷﾞ ﾕｳﾀ 10588 山本　拳矢(2) ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝﾔ
8630 山口　　煌晟(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｾｲ 10579 石山　晃生(2) ｲｼﾔﾏ ｱｷｵ

5 2 豊南中 8261 高橋　郁翔(3) ﾀｶﾊｼ ｲｸﾄ 47.06 5 6 知立中 8693 鈴木　惇平(3) ｽｽﾞｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 48.06
8258 竹内　悠斗(3) ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ 8691 細井　新(3) ﾎｿｲ ｱﾗﾀ
8260 板倉　成哉(3) ｲﾀｸﾗ ｾｲﾔ 8695 松川　友祐(3) ﾏﾂｶﾜ ﾕｳｽｹ
8264 垣内　利玖(3) ｶｷｳﾁ ﾘｸ 8694 万前　真輝(3) ﾏﾝｾﾞﾝ ﾏｻｷ

6 3 甲山中 10762 香村　咲弥(3) ｺｳﾑﾗ ｻｸﾔ 53.60 4 平坂中 DNS
10759 岡崎　海斗(3) ｵｶｻﾞｷ ｶｲﾄ
10754 山崎　聖也(3) ﾔﾏｻｷ ｾｲﾔ
10756 山本　陸翔(3) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ

6 前林中 8147 上原　志優(3) ｳｴﾊﾗ ｼｭｳ DNS 7 猿投台 DNS
8152 前田　隼汰(3) ﾏｴﾀﾞ ｼｭﾝﾀ
8143 古賀　悠透(3) ｺｶﾞ ﾊﾙﾄ
8142 近藤　祐伍(3) ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｺﾞ

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 高橋中 10854 和出　京治(3) ﾜﾃﾞ ｷｮｳｼﾞ 47.13
10851 篠田　大成(3) ｼﾉﾀﾞ ﾀｲｾｲ
10847 神谷　悠太(3) ｶﾐﾔ ﾕｳﾀ
10852 横山　蓮音(3) ﾖｺﾔﾏ ﾚｵﾝ

2 7 桜井中 8682 木村　漣(3) ｷﾑﾗ ﾚﾝ 47.53
8669 佐藤　大覚(3) ｻﾄｳ ﾀﾞｲｶｸ
8673 山本　龍椰(3) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳﾔ
8672 大橋　龍(3) ｵｵﾊｼ ﾘｮｳ

3 3 六ツ美中 8702 酒井　啓太(3) ｻｶｲ ｹｲﾀ 48.43
8703 小山　景大(3) ｺﾔﾏ ｹｲﾀ
8710 安藤　颯真(3) ｱﾝﾄﾞｳ ｿｳﾏ
8707 杉浦　崇義(2) ｽｷﾞｳﾗ ﾀｶﾖｼ

4 6 安城南中 10663 大矢　琉生(2) ｵｵﾔ ﾙｲ 48.97
10664 橋口　世羽(3) ﾊｼｸﾞﾁ ﾂｸﾞﾊ
10673 石川　蒼唯(3) ｲｼｶﾜ ｱｵｲ
10671 杉浦　　煌埜(3) ｽｷﾞｳﾗ ﾃﾙﾔ

4 六ツ美北中 DNS

5 竜北中 DNS

凡例  DNS:欠場



男子4X100mR
審 判 長：木村元彦・森園智博

記録主任：成田　大

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 保見中 10830 廣富　琉成(3) ﾋﾛﾄﾐ ﾘｭｳｾｲ 45.66
10832 加納　侑汰(3) ｶﾉｳ ﾕｳﾀ
10823 粕谷　遥斗(3) ｶｽﾔ ﾊﾙﾄ
10826 村松　誠愛(3) ﾑﾗﾏﾂ ｾｲｱ

2 鶴城中 8344 清水　幸一(3) ｼﾐｽﾞ ｺｳｲﾁ 46.79
8350 森本　彩湊(2) ﾓﾘﾓﾄ ｵｳｶ
8346 大河内　日向(3) ｵｵｺｳﾁ ﾋﾅﾀ
8345 平賀　あきお(3) ﾋﾗｶﾞ ｱｷｵ

3 岡崎東海中 8285 大川　直将(3) ｵｵｶﾜ ﾅｵﾏｻ 46.87
8293 松本　蓮(3) ﾏﾂﾓﾄ ﾚﾝ
8286 川上　遼人(3) ｶﾜｶﾐ ﾊﾙﾄ
8297 小島　昊大(2) ｺｼﾞﾏ ｺｳﾀ

4 浄水中 8638 冨士本　　大河(3) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｲｶﾞ 46.89
8633 髙安　　琉尚(3) ﾀｶﾔｽ ﾘｭｳｼｮｳ
8637 久壽米木　　優太(3) ｸｽﾒｷﾞ ﾕｳﾀ
8630 山口　　煌晟(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｾｲ

5 豊南中 8261 高橋　郁翔(3) ﾀｶﾊｼ ｲｸﾄ 47.06
8258 竹内　悠斗(3) ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ
8260 板倉　成哉(3) ｲﾀｸﾗ ｾｲﾔ
8264 垣内　利玖(3) ｶｷｳﾁ ﾘｸ

6 高橋中 10854 和出　京治(3) ﾜﾃﾞ ｷｮｳｼﾞ 47.13
10851 篠田　大成(3) ｼﾉﾀﾞ ﾀｲｾｲ
10847 神谷　悠太(3) ｶﾐﾔ ﾕｳﾀ
10852 横山　蓮音(3) ﾖｺﾔﾏ ﾚｵﾝ

7 矢作北中 8461 有川　翔(2) ｱﾘｶﾜ ｼｮｳ 47.14
8463 深川　広輝(2) ﾌｶｶﾞﾜ ﾋﾛｷ
8458 佐久間　皓揮(2) ｻｸﾏ ｺｳｷ
8462 安井　遥人(2) ﾔｽｲ ﾊﾙﾄ

8 西尾中学校 8017 稲垣　心詞(3) ｲﾅｶﾞｷ ﾐｺﾄ 47.48
8025 池田　陽(2) ｲｹﾀﾞ ﾊﾙ
8031 近藤　僚映(2) ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｴｲ
8028 水鳥　結斗(2) ﾐｽﾞﾄﾘ ﾕｲﾄ

凡例  DNS:欠場



男子走高跳
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

決　勝　

－ － － － ○ ○ × × ×

1 26 8149 鈴木　悠斗(3) 前林中 1m60
－ － － ○ ○ × ○ × × ×

2 28 8221 石川　大介(3) 平坂中 1m60
－ － ○ ○ × ○ × ○ × × ×

3 27 8599 安藤　壱眞(3) 福岡中 1m60
－ － － ○ ○ × × ×

4 25 8147 上原　志優(3) 前林中 1m55
○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

5 4 8186 尾川　夢咲(3) 六ツ美北中 1m55
－ ○ ○ ○ × ○ × × ×

5 21 10805 古田　泰陽(3) 猿投台 1m55
－ ○ ○ ○ × × ×

7 24 8578 仲宗根　煌(3) 矢作中 1m50
○ ○ × ○ ○ × × ×

8 5 8027 由比藤　匠(2) 西尾中学校 1m50
○ ○ ○ × × ○ × × ×

9 11 10672 山田　奏(3) 安城南中 1m50
－ ○ ○ × × ○ × × ×

9 22 8287 菊地　海斗(3) 岡崎東海中 1m50
－ ○ × ○ × × ○ × × ×

11 16 8709 永田　琉翔(3) 六ツ美中 1m50
○ × × ○ ○ × × ×

12 10 10644 薬丸　颯人(3) 常磐中 1m45
－ ○ × ○ × × ×

13 17 10639 竹野　晃右(3) 常磐中 1m45
－ － × ○ × × ×

13 20 8601 笠井　陸翔(3) 福岡中 1m45
○ ○ × × ○ × × ×

15 15 8608 鈴木　惺元(3) 福岡中 1m45
○ ○ × × ×

16 3 8184 太田　優雅(3) 六ツ美北中 1m40
○ ○ × × ×

16 13 10626 小嶋　心(3) 常磐中 1m40
○ ○ × × ×

16 14 10808 石川　翔大(2) 猿投台 1m40
－ ○ × × ×

16 19 8630 山口　　煌晟(3) 浄水中 1m40
× × ○ × ○ × × ×

20 18 8321 田中　隆貴(3) 上郷中 1m40
× ○ × × ×

21 7 10252 田井中　大和(1) TSM岡崎 1m35
× × ○ × × ×

22 6 10251 矢田　獅温(1) TSM岡崎 1m35
× × ×

1 10579 石山　晃生(2) 安城北中 NM
× × ×

2 10577 大沢　鼓太朗(3) 安城北中 NM
× × ×

8 8269 玉﨑　弘真(2) 豊南中 NM
× × ×

9 10594 伊藤　礼人(2) 竜海中 NM

12 8449 齊場　佑真(3) 矢作北中 DNS

23 8447 宮川　凛太郎(3) 矢作北中 DNS

1m70
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m35

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子棒高跳
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

　

－ － － － － － － ○

1 7 8223 杉澤　陽(3) 平坂中 × － × × 2m60
－ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 6 8146 天野　悠琉(3) 前林中 2m50
－ ○ × ○ ○ × × ○ × × ×

3 5 8160 浦野　達平(2) 前林中 2m30
× ○ ○ × ○ × ○ × × ×

4 3 8062 伊藤　樹(2) 岡崎南中 2m20
○ ○ ○ × × ×

5 1 8336 谷澤　蒼宥(2) 上郷中 2m10
× ○ × × ○ × ○ × × ×

6 2 8331 後藤田　琉生斗(2) 上郷中 2m10
× × ×

4 8643 水野　亜楠(2) 浄水中 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m90

2m80

2m50 2m60
記録 ｺﾒﾝﾄ

2m00

3m00

2m10 2m20 2m30 2m40

凡例  NM:記録なし



男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 19 8267 小林　颯汰(3) 豊南中

2 18 10827 藤井　勇介(3) 保見中

3 17 8620 宮地　嵐俄(2) 福岡中

4 16 10853 斉藤　優気(3) 高橋中

5 5 8222 菅原　新之助(3) 平坂中

6 11 8444 久山　颯太(3) 矢作北中

7 3 8237 原田　蒼太(2) 平坂中

8 4 8192 間宮　隆希(3) 六ツ美北中

9 13 8638 冨士本　　大河(3) 浄水中

10 10 8268 森田　祐(3) 豊南中

11 8 10815 中川　健(2) 猿投台

12 14 8163 中村　旺介(2) 前林中

13 1 8212 佐藤　大和(2) 六ツ美北中

14 9 8157 土屋　樹(2) 前林中

15 6 8550 長縄　橙汰(3) 吉良中

2 10855 兼子　連(2) 高橋中 DNS

7 8451 杉本　陽向(3) 矢作北中 DNS

12 8534 和田　淳智(3) 吉良中 DNS

15 8576 杉浦　尊(3) 矢作中 DNS

5m455m45 5m13 5m36

6m48

5m82 5m97 5m08 5m97

6m01 6m41 6m48

6m75

6m29 5m93 6m51 6m51

6m26 6m23 6m75

7m60

6m63 6m70 7m04 7m04

7m60 6m91 7m23

7m89

7m64 7m02 6m79 7m64

7m25 7m02 7m89

8m82

7m77 7m98 7m36 7m98

8m82 8m21 ×

9m44

9m02 8m95 8m29 9m02

9m24 9m44 9m39

11m21

10m09 8m70 10m72 10m72

1回目 2回目 3回目 記録

× 10m21 11m21

凡例  DNS:欠場



男子ジャベリックスロー
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 11 10840 永徳　莉一(2) 西尾一色中

2 12 10820 山田　一翔(2) 猿投台

3 4 8286 川上　遼人(3) 岡崎東海中

4 6 10202 冨田　蓮馬(1) 安城JY

5 13 8638 冨士本　　大河(3) 浄水中

6 10 10256 南雲　日月(3) 愛知陸協

7 8 8718 尾﨑　大地(3) 猿投中

8 7 10857 関口　怜良(2) 高橋中

9 2 8292 服部　恵大(3) 岡崎東海中

10 9 10811 梅村　拓摩(2) 猿投台

11 3 8444 久山　颯太(3) 矢作北中

12 5 8656 近藤　庸太(1) 前林中

1 8021 井本　蒼士(3) 西尾中学校 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

39m95 40m06 40m95 40m95

39m16 39m71 38m44 39m71

38m56 37m84 30m32 38m56

30m63 34m55 31m73 34m55

33m25 × 30m67 33m25

32m82 32m20 24m99 32m82

32m42 26m93 31m19 32m42

26m16 23m70 18m68 26m16

13m86 25m06 25m52 25m52

20m55 20m15 25m41 25m41

23m72 16m90 17m77 23m72

× 12m39 × 12m39

凡例  DNS:欠場



男子四種競技
審 判 長：

記録主任：成田　大

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 110mH 砲丸投 走高跳 400m 総合 ｺﾒﾝﾄ

17.18 9m41 1m52 57.69
1 10673 0.0 1955

(606) (450) (404) (495)
18.54 8m13 1m67 57.62

2 8447 0.0 1866
(474) (374) (520) (498)
16.82 7m95 1m46 58.00

3 8417 0.0 1850
(643) (363) (360) (484)
17.84 8m31 1m49 58.12

4 8448 0.0 1785
(540) (385) (381) (479)
19.49 8m62 1m35 57.27

5 10628 0.0 1588
(391) (403) (283) (511)
19.39 6m81 1m40 1:01.31

6 10631 0.0 1382
(399) (296) (317) (370)

DNS DNS DNS
10633 DNS

(3)

(3)
ｿｶﾞ ﾀｶﾉﾘ

曽我　崇徳 常磐中

(3)
ﾎｿｲ ﾘｵ

細井　りお 常磐中

(3)
ｵﾊﾞﾅ ｲｵﾘ

尾花　伊織 常磐中

(2)
ｱｽﾞﾏ ｼｮｳﾀ

東　祥太 矢作北中

(3)
ﾜﾁ ｼｭｳ

和知　志侑 美川中

(3)
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾘﾝﾀﾛｳ

宮川　凛太郎 矢作北中

氏名 所属

ｲｼｶﾜ ｱｵｲ

石川　蒼唯 安城南中

凡例  DNS:欠場



男子四種競技 110mH(0.914m/9.14m)
審 判 長：木村元彦・森園智博

記録主任：成田　大

(風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1 4 8417 和知　志侑(2) 美川中 16.82 643

2 2 10673 石川　蒼唯(3) 安城南中 17.18 606
3 3 8448 東　祥太(3) 矢作北中 17.84 540
4 6 8447 宮川　凛太郎(3) 矢作北中 18.54 474
5 8 10631 細井　りお(3) 常磐中 19.39 399
6 5 10628 尾花　伊織(3) 常磐中 19.49 391

7 10633 曽我　崇徳(3) 常磐中 DNS

凡例  DNS:欠場



男子四種競技 砲丸投(4.000kg)
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 6 10673 石川　蒼唯(3) 安城南中

2 5 10628 尾花　伊織(3) 常磐中

3 3 8448 東　祥太(3) 矢作北中

4 1 8447 宮川　凛太郎(3) 矢作北中

5 7 8417 和知　志侑(2) 美川中

6 2 10631 細井　りお(3) 常磐中

4 10633 曽我　崇徳(3) 常磐中 DNS

296

363

6m70 6m79 6m81 6m81

374

7m61 7m38 7m95 7m95

385

7m63 7m82 8m13 8m13

403

6m96 8m31 7m85 8m31

450

7m71 6m80 8m62 8m62

9m02 9m41 × 9m41

1回目 2回目 3回目 記録 得点

凡例  DNS:欠場



男子四種競技 走高跳
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

－ － － － － ○ ○ ○

1 1 8447 宮川　凛太郎(3) 矢作北中 ○ ○ ○ ○ × × × 1m67 520

○ × ○ ○ × ○ ○ × × ○ × ○ × × ×

2 6 10673 石川　蒼唯(3) 安城南中 1m52 404

○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 3 8448 東　祥太(3) 矢作北中 1m49 381

○ ○ ○ × × ○ ○ × × ×

4 2 8417 和知　志侑(2) 美川中 1m46 360

○ ○ × × ○ × × ×

5 5 10631 細井　りお(3) 常磐中 1m40 317

○ ○ × × ×

6 7 10628 尾花　伊織(3) 常磐中 1m35 283

4 10633 曽我　崇徳(3) 常磐中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m30

1m58

1m35

1m61

1m40

1m64

1m43

1m67
得点 ｺﾒﾝﾄ

1m46

1m70

1m49 1m52 1m55
記録

凡例  DNS:欠場



男子四種競技 400m
審 判 長：木村元彦・森園智博

記録主任：成田　大

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1 8 10628 尾花　伊織(3) 常磐中 57.27 511

2 4 8447 宮川　凛太郎(3) 矢作北中 57.62 498
3 3 10673 石川　蒼唯(3) 安城南中 57.69 495
4 6 8417 和知　志侑(2) 美川中 58.00 484
5 5 8448 東　祥太(3) 矢作北中 58.12 479
6 7 10631 細井　りお(3) 常磐中 1:01.31 370



女子100m
審 判 長：木村元彦・森園智博

記録主任：成田　大

1組 (風:+1.2) 2組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 10170 八代　理衣(2) 高橋中 12.95 1 7 9610 大見　由奈(3) 矢作北中 13.56
2 4 9778 竹内　沙葉(3) 末野原中 13.08 2 2 9799 後藤　咲心(3) 桜井中 13.57
3 6 9754 鈴木　　日菜夕(3) 浄水中 13.34 3 6 9374 鈴木　志実(2) 竜北中 13.63
4 8 9354 木曽原　楓音(3) 前林中 13.57 4 3 10138 松本　萌来(2) 安城南中 13.71
5 2 9808 北出　菜桜(2) 桜井中 13.64 5 5 9382 中山　小春空(3) みよし北中学校 13.78
6 1 9794 鈴木　花恋(2) 末野原中 13.65 6 8 9823 田中　桜果(3) 知立中 13.94

5 9553 田中　咲有(3) 安城西中 DNS 7 1 9604 永田　琴音(3) 矢作北中 13.98
7 9558 松浦　若奈(2) 幸田中 DNS 8 4 9756 尾形　　菜月(3) 浄水中 14.04

3組 (風:-0.3) 4組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 9511 鈴木　唯日(2) 東山中 13.93 1 5 10146 加藤　琴葉(2) 猿投台 14.13
2 2 9268 中村　純菜(3) 西尾中学校 14.03 2 4 9485 森下　華愛(3) 上郷中 14.23
3 7 9554 近藤　史唯(2) 安城西中 14.12 3 2 9612 辻井　菜々子(3) 刈谷東中 14.29
4 8 9492 近藤　理巴(3) 鶴城中 14.28 4 7 9448 今泉　空笑(2) 豊南中 14.35
5 6 10154 箭内　麻綾(3) 保見中 14.28 5 3 9831 馬島　未来(2) 知立中 14.37
6 4 9931 田代　奈々(3) 竜海中 14.28 8 9614 堀　有紗(3) 刈谷東中 DNS

3 9982 榊原　芹奈(2) 朝日中 DNS 6 9914 長井　希海(2) 安城北中 DNS

5組 (風:+1.1) 6組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9301 松井　優歩(2) 岡崎南中 14.05 1 4 10166 宮原　あおい(3) 高橋中 14.17
2 4 9912 小島　万奈(2) 安城北中 14.06 2 5 9412 久德　朱里(3) 平坂中 14.61
3 5 10151 福井　果帆(2) 猿投台 14.32 3 8 9281 河村　香音(3) 富士松中 14.64
4 3 9927 小野　彩羽(3) 竜海中 14.45 4 2 9304 村重　あや乃(2) 岡崎南中 14.72
5 8 9282 塚本　安那(3) 富士松中 14.55 5 3 10020 服部　文奈(1) 安城JY 14.99
6 7 9882 山下　恋羽(2) 逢妻中 14.69 6 6 9973 越山　真奈美(2) 幸田南部中 15.18
7 2 9493 杉浦　明莉(3) 鶴城中 15.12 7 7 9413 野中　柚奈(3) 平坂中 15.31

7組 (風:+1.2) 8組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 9513 松原　七海(2) 東山中 14.82 1 7 9714 髙山　穂乃佳(2) 西尾東部中 14.98
2 8 10019 中倉　幸音(1) 安城JY 14.89 2 5 9965 西城　絆菜(2) 安城南中 15.14
3 5 9365 佐藤　ななせ(2) 前林中 14.97 3 6 9508 早川　友麻(1) 明祥中 15.33
4 7 9789 伊藤　あすか(2) 末野原中 15.02 4 4 9689 平野　結月(2) 吉良中 15.47
5 3 9481 川田　蕗虹(3) 上郷中 15.43 5 2 9275 宮田　陽菜姫(2) 西尾中学校 15.64
6 4 9726 八田　奈菜子(3) 矢作中 16.04 3 9659 川添　紗羅(2) 岩津中 DNS

6 9685 チュン　ティイエンゴク(2) 吉良中 DNS 8 9994 新美　柚羽(2) 西尾中学校 DNS

9組 (風:+1.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4 9396 渡辺　凜咲(3) 六ツ美北中 13.99 1 10170 八代　理衣(2) 高橋中 12.95 +1.2
2 5 10077 小島　莉和(1) TSM岡崎 14.91 2 9778 竹内　沙葉(3) 末野原中 13.08 +1.2
3 3 9449 中根　朋(2) 豊南中 14.99 3 9754 鈴木　　日菜夕(3) 浄水中 13.34 +1.2
4 8 9404 神谷　絢音(2) 六ツ美北中 15.17 4 9610 大見　由奈(3) 矢作北中 13.56 -0.2
5 7 10028 石川　七実(1) ハイテクＡＣ 15.18 5 9354 木曽原　楓音(3) 前林中 13.57 +1.2
6 2 10029 曽根　彩羽(1) ハイテクＡＣ 15.81 6 9799 後藤　咲心(3) 桜井中 13.57 -0.2
7 6 9261 小早川　結唯(2) 城北中 15.86 7 9374 鈴木　志実(2) 竜北中 13.63 -0.2

8 9808 北出　菜桜(2) 桜井中 13.64 +1.2

凡例  DNS:欠場



女子200m
審 判 長：木村元彦・森園智博

記録主任：成田　大

1組 (風:0.0) 2組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 9553 田中　咲有(3) 安城西中 26.34 1 6 9487 黒野　奈結加(2) 上郷中 28.53
2 6 9778 竹内　沙葉(3) 末野原中 27.38 2 5 10138 松本　萌来(2) 安城南中 28.77
3 3 9761 星野　　美優(3) 浄水中 27.63 3 2 9445 東城　咲美(3) 豊南中 29.16
4 4 9821 長野　日南(3) 知立中 27.73 4 4 9928 加地　杏菜(3) 竜海中 29.25
5 8 9808 北出　菜桜(2) 桜井中 28.37 5 3 9356 古井　彩妃(3) 前林中 29.35
6 2 9360 目谷　凛花(2) 前林中 31.00 6 7 10006 稲垣　葵(2) 安城JY 29.48

7 10124 二宮　真子(2) 雁が音中 DNS 8 9914 長井　希海(2) 安城北中 DNS

3組 (風:-3.5) 4組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9765 丹羽　陽花(2) 浄水中 27.98 1 6 9677 野澤　真由美(3) 吉良中 29.55
2 5 9987 藤井　くるみ(2) 朝日中 29.57 2 5 10172 寺澤　莉穂(2) 高橋中 29.96
3 4 9595 福田　紗香(2) 矢作北中 29.99 3 4 9561 上田　帆花(3) 篠目中 30.12
4 3 9489 豊田　萌乃佳(2) 上郷中 29.99 4 8 9935 森　稚渚(3) 竜海中 30.37
5 2 9375 鈴木　理玄(2) 竜北中 30.23 5 3 9454 瀬古　千裕(2) 豊南中 30.88
6 7 9554 近藤　史唯(2) 安城西中 30.25 6 7 9383 中山　雫空(1) みよし北中学校 33.69

8 9661 小原　苺栞(2) 岩津中 DNS 2 9605 池辺　夏那(3) 矢作北中 DNS

5組 (風:-1.6) 6組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 9830 伊藤　妃優(2) 知立中 30.45 1 6 9912 小島　万奈(2) 安城北中 29.18
2 7 9373 粂　希実(2) 竜北中 30.49 2 7 9969 松浦　慶(2) 安城南中 30.13
3 5 9676 伊藤　七帆(3) 吉良中 30.73 3 3 9618 飯村　芽生(2) 刈谷東中 30.15
4 3 9882 山下　恋羽(2) 逢妻中 31.10 4 8 10165 君嶋　希彩(3) 高橋中 30.53
5 8 10147 川上　友梨乃(2) 猿投台 31.52 5 5 9616 黒木　香々南(2) 刈谷東中 30.93
6 6 9420 三輪　瑠璃亜(3) 平坂中 31.86 6 4 9387 神田　唯花(2) 知立南中 32.33
7 2 10143 荒井　紅心(2) 猿投台 33.13

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 9553 田中　咲有(3) 安城西中 26.34 0.0
2 9778 竹内　沙葉(3) 末野原中 27.38 0.0
3 9761 星野　　美優(3) 浄水中 27.63 0.0
4 9821 長野　日南(3) 知立中 27.73 0.0
5 9765 丹羽　陽花(2) 浄水中 27.98 -3.5
6 9808 北出　菜桜(2) 桜井中 28.37 0.0
7 9487 黒野　奈結加(2) 上郷中 28.53 +2.4
8 10138 松本　萌来(2) 安城南中 28.77 +2.4

凡例  DNS:欠場



女子800m
審 判 長：木村元彦・森園智博

記録主任：成田　大

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 9673 齋藤　ひより(3) 吉良中 2:25.84 1 3 9764 田辺　雅姫(2) 浄水中 2:35.78
2 8 9602 清水　知那(3) 矢作北中 2:28.81 2 6 10053 内田　茉那(1) S.T 2:36.33
3 1 10033 神谷　愛海(1) 雁が音SC 2:31.02 3 5 9276 宮崎　凪咲(2) 西尾中学校 2:41.28
4 2 9884 森　心春(3) 藤岡中 2:44.82 4 8 9596 坂下　恵麻(2) 矢作北中 2:50.55
5 7 9361 前田　彩妃(2) 前林中 2:45.06 5 1 9357 高橋　世愛(2) 前林中 2:52.10
6 6 9376 曾場　柚希(2) 竜北中 2:46.89 2 9775 野々村　志保(2) 浄水中 DNS
7 5 10078 西脇　由奈(3) 愛知陸協 2:48.51 4 10142 福田　海音(3) 猿投台 DNS

3 10124 二宮　真子(2) 雁が音中 DNS 7 9277 松田　莉子(2) 西尾中学校 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 9470 川澄　珠愛(2) 岡崎東海中 2:45.46 1 1 10079 向井　萌歌(1) 愛知陸協 2:36.02
2 4 9929 杉田　遥香(3) 竜海中 2:51.09 2 7 9390 市川　このめ(3) 六ツ美北中 2:51.19
3 1 10157 近平　結耶(3) 保見中 2:52.47 3 8 9391 草田　胡々(3) 六ツ美北中 2:51.88
4 5 9917 城本　純佳(2) 竜海中 2:52.91 4 5 9434 辻岡　莉羅(2) 平坂中 3:04.09
5 2 9615 木村　瑠衣(2) 刈谷東中 2:53.48 5 6 9435 中根　麻友(2) 平坂中 3:05.16
6 6 9682 杉浦　有音(2) 吉良中 2:53.62 6 4 9619 伊藤　きらり(2) 刈谷東中 3:05.73
7 7 10156 髙橋　美緒(3) 保見中 2:55.14 2 10173 市川　南魅(2) 幸田北部中 DQ,T4

3 9664 嶋野　莉愛(2) 岩津中 DNS 3 9451 杉山　奈穂(2) 豊南中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9673 齋藤　ひより(3) 吉良中 2:25.84
2 9602 清水　知那(3) 矢作北中 2:28.81
3 10033 神谷　愛海(1) 雁が音SC 2:31.02
4 9764 田辺　雅姫(2) 浄水中 2:35.78
5 10079 向井　萌歌(1) 愛知陸協 2:36.02
6 10053 内田　茉那(1) S.T 2:36.33
7 9276 宮崎　凪咲(2) 西尾中学校 2:41.28
8 9884 森　心春(3) 藤岡中 2:44.82

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T4:(TR17.5.3)ﾌﾞﾚｲｸﾗｲﾝ手前でﾚｰﾝを離れ内側に入った



女子1500m
審 判 長：木村元彦・森園智博

記録主任：成田　大

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 9557 近藤　真依(3) 幸田中 4:59.56 1 12 10173 市川　南魅(2) 幸田北部中 5:21.08
2 7 9933 内藤　結菜(3) 竜海中 5:01.36 2 3 9401 山田　環奈(2) 六ツ美北中 5:21.44
3 3 9672 鈴木　ちひろ(3) 吉良中 5:01.66 3 8 9444 井上　真桜(3) 豊南中 5:28.17
4 5 9934 平岡　優衣(3) 竜海中 5:02.34 4 4 9408 山下　聖愛(2) 六ツ美北中 5:49.06
5 6 9611 犬塚　美桜(3) 矢作北中 5:11.42 5 2 9760 木船　　志南(3) 浄水中 5:53.64
6 9 9601 城島　友里(3) 矢作北中 5:13.60 6 6 9443 岩下　由奈(3) 豊南中 5:56.28
7 10 9556 稲葉　瑠璃(3) 幸田中 5:19.25 7 13 9484 三浦　星來(3) 上郷中 5:59.00
8 12 9836 竹田　美結(3) 六ツ美中 5:19.74 8 10 9427 小野内　里祢(3) 平坂中 5:59.14
9 14 9964 高木　結衣(3) 安城南中 5:19.75 9 5 9433 倉地　音羽(2) 平坂中 6:01.93

10 11 9352 左村　星和(3) 前林中 5:21.13 10 1 10149 髙橋　蕗夏(2) 猿投台 6:06.83
11 13 9665 坂本　さな(2) 岩津中 5:23.05 11 7 9560 中村　碧波(3) 篠目中 6:11.33
12 1 10045 長坂　愛(3) S.T 5:25.95 12 11 9506 天野　紗良(2) 鶴城中 6:12.65
13 8 10056 松下　詩(2) 愛知陸協 5:26.49 13 14 10150 戸松　もか(2) 猿投台 6:14.49
14 4 10049 安部　苺花(3) S.T 5:26.94 9 9755 稲川　　英里(3) 浄水中 DNS
15 15 9355 吉田　百花(3) 前林中 5:41.68

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9557 近藤　真依(3) 幸田中 4:59.56
2 9933 内藤　結菜(3) 竜海中 5:01.36
3 9672 鈴木　ちひろ(3) 吉良中 5:01.66
4 9934 平岡　優衣(3) 竜海中 5:02.34
5 9611 犬塚　美桜(3) 矢作北中 5:11.42
6 9601 城島　友里(3) 矢作北中 5:13.60
7 9556 稲葉　瑠璃(3) 幸田中 5:19.25
8 9836 竹田　美結(3) 六ツ美中 5:19.74

凡例  DNS:欠場



女子100mH(0.762m/8.00m)
審 判 長：木村元彦・森園智博

記録主任：成田　大

1組 (風:+1.0) 2組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 9332 黒栁　紗依(3) 甲山中 15.84 1 5 9935 森　稚渚(3) 竜海中 17.70
2 2 9956 向井　咲希(3) 安城南中 16.80 2 3 9440 吉川　由希奈(3) 豊南中 18.16
3 3 9598 田島　彩奈(2) 矢作北中 17.20 3 4 9362 村田　真優(2) 前林中 19.31
4 8 9287 髙塚　瞳衣(3) 岡崎南中 17.23 4 7 9970 細井　麻矢(2) 安城南中 20.17

5 9558 松浦　若奈(2) 幸田中 DNS 5 8 9417 西村　汐里(3) 平坂中 21.19
6 9606 夏目　純佳(3) 矢作北中 DNS 2 9564 古木　花音(2) 篠目中 DQ,FS

7 9930 鈴木　美凪(3) 竜海中 DNS 6 9296 山本　采和(3) 岡崎南中 DNS

3組 (風:+0.5) 4組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 10076 岡崎　真子(1) TSM岡崎 18.84 1 8 9766 山口　夏帆(2) 浄水中 16.90
2 5 9702 加藤　千愛(3) 西尾東部中 19.47 2 2 9394 久嶌　夢彩(3) 六ツ美北中 16.98
3 7 9819 西川　心遥(3) 知立中 19.65 3 7 9389 磯部　李羽(3) 六ツ美北中 18.04
4 2 9482 杉山　ひなの(3) 上郷中 19.85 4 6 9483 田中　美裕(3) 上郷中 20.32
5 4 9363 日置　壽乃(2) 前林中 20.27 5 5 9563 加藤　真梨奈(2) 篠目中 20.97
6 8 9879 水野　加鈴(2) 逢妻中 20.33 6 3 9715 中村　夏梨(2) 西尾東部中 21.21
7 6 9824 牧野　愛(3) 知立中 20.37 7 4 9421 石川　七々実(2) 平坂中 21.79

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 9332 黒栁　紗依(3) 甲山中 15.84 +1.0
2 9956 向井　咲希(3) 安城南中 16.80 +1.0
3 9766 山口　夏帆(2) 浄水中 16.90 +1.1
4 9394 久嶌　夢彩(3) 六ツ美北中 16.98 +1.1
5 9598 田島　彩奈(2) 矢作北中 17.20 +1.0
6 9287 髙塚　瞳衣(3) 岡崎南中 17.23 +1.0
7 9935 森　稚渚(3) 竜海中 17.70 -0.7
8 9389 磯部　李羽(3) 六ツ美北中 18.04 +1.1

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(TR16.7)不正ｽﾀｰﾄ



女子4X100mR
審 判 長：木村元彦・森園智博

記録主任：成田　大

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 浄水中 9771 樋口　紗都(2) ﾋｸﾞﾁ ｻﾄ 51.44 1 8 高橋中 10165 君嶋　希彩(3) ｷﾐｼﾞﾏ ﾉｱ 54.53
9765 丹羽　陽花(2) ﾆﾜ ﾊﾙｶ 10166 宮原　あおい(3) ﾐﾔﾊﾗ ｱｵｲ
9761 星野　　美優(3) ﾎｼﾉ ﾐﾕ 10172 寺澤　莉穂(2) ﾃﾗｻﾞﾜ ﾘﾎ
9754 鈴木　　日菜夕(3) ｽｽﾞｷ ﾋﾅﾀ 10170 八代　理衣(2) ﾔｼﾛ ﾘｲ

2 8 知立中 9830 伊藤　妃優(2) ｲﾄｳ ﾋﾕ 53.99 2 3 上郷中 9489 豊田　萌乃佳(2) ﾄﾖﾀﾞ ﾎﾉｶ 54.94
9823 田中　桜果(3) ﾀﾅｶ ｵｳｶ 9485 森下　華愛(3) ﾓﾘｼﾀ ﾊﾅ
9831 馬島　未来(2) ﾏｼﾞﾏ ﾐﾗｲ 9482 杉山　ひなの(3) ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾅﾉ
9821 長野　日南(3) ﾅｶﾞﾉ ﾋﾅ 9487 黒野　奈結加(2) ｸﾛﾉ ﾅﾕｶ

3 5 矢作北中 9593 栗山　あけみ(2) ｸﾘﾔﾏ ｱｹﾐ 54.00 3 2 六ツ美北中 9400 テヌワラ　貴縁良(2) ﾃﾇﾜﾗ ｷｴﾗ 55.42
9598 田島　彩奈(2) ﾀｼﾞﾏ ｱﾔﾅ 9394 久嶌　夢彩(3) ﾋｻｼﾞﾏ ﾕｱ
9595 福田　紗香(2) ﾌｸﾀ ｻﾔｶ 9392 野田　瑠華(3) ﾉﾀﾞ ﾙﾅ
9597 辻　和奏(2) ﾂｼﾞ ﾜｶﾅ 9396 渡辺　凜咲(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｾ

4 1 岡崎南中 9294 若山　瑠伽(3) ﾜｶﾔﾏ ﾙｶ 55.75 4 5 豊南中 9440 吉川　由希奈(3) ﾖｼｶﾜ ﾕｷﾅ 55.46
9301 松井　優歩(2) ﾏﾂｲ ﾕｱ 9448 今泉　空笑(2) ｲﾏｲｽﾞﾐ ｿｱ
9291 山本　佳与(3) ﾔﾏﾓﾄ ｶﾖ 9454 瀬古　千裕(2) ｾｺ ﾁﾋﾛ
9287 髙塚　瞳衣(3) ﾀｶﾂｶ ﾒｲ 9445 東城　咲美(3) ﾄｳｼﾞｮｳ ｻｸﾐ

5 7 岡崎東海中 9470 川澄　珠愛(2) ｶﾜｽﾐ ｼｭﾅ 56.50 5 7 安城南中 9969 松浦　慶(2) ﾏﾂｳﾗ ｹｲ 56.31
9463 松場　羽希(3) ﾏﾂﾊﾞ ｳﾉ 10138 松本　萌来(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾒｲ
9457 川澄　栞己(3) ｶﾜｽﾐ ｶﾝﾅ 9970 細井　麻矢(2) ﾎｿｲ ﾏﾔ
9461 鈴木　千夏(3) ｽｽﾞｷ ﾁﾅﾂ 9965 西城　絆菜(2) ｻｲｼﾞｮｳ ｷｽﾞﾅ

4 前林中 9362 村田　真優(2) ﾑﾗﾀ ﾏﾋﾛ DQ,R2 6 6 猿投台 10151 福井　果帆(2) ﾌｸｲ ｶﾎ 56.74
9354 木曽原　楓音(3) ｷｿﾊﾗ ｶﾉﾝ 10143 荒井　紅心(2) ｱﾗｲ ｺｺﾛ
9356 古井　彩妃(3) ﾌﾙｲ ｻﾔﾋ 10144 大川原　明佳里(2) ｵｵｶﾜﾗ ｱｶﾘ
9360 目谷　凛花(2) ﾒﾔ ﾘﾝｶ 10146 加藤　琴葉(2) ｶﾄｳ ｺﾄﾊ

2 平坂中 DNS 7 4 吉良中 9689 平野　結月(2) ﾋﾗﾉ ﾕﾂﾞｷ 57.36
9680 鈴木　彩芽(3) ｽｽﾞｷ ｱﾔﾒ
9676 伊藤　七帆(3) ｲﾄｳ ﾅﾅﾎ
9677 野澤　真由美(3) ﾉｻﾞﾜ ﾏﾕﾐ

3 竜海中 DNS

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 浄水中 9771 樋口　紗都(2) ﾋｸﾞﾁ ｻﾄ 51.44
9765 丹羽　陽花(2) ﾆﾜ ﾊﾙｶ
9761 星野　　美優(3) ﾎｼﾉ ﾐﾕ
9754 鈴木　　日菜夕(3) ｽｽﾞｷ ﾋﾅﾀ

2 知立中 9830 伊藤　妃優(2) ｲﾄｳ ﾋﾕ 53.99
9823 田中　桜果(3) ﾀﾅｶ ｵｳｶ
9831 馬島　未来(2) ﾏｼﾞﾏ ﾐﾗｲ
9821 長野　日南(3) ﾅｶﾞﾉ ﾋﾅ

3 矢作北中 9593 栗山　あけみ(2) ｸﾘﾔﾏ ｱｹﾐ 54.00
9598 田島　彩奈(2) ﾀｼﾞﾏ ｱﾔﾅ
9595 福田　紗香(2) ﾌｸﾀ ｻﾔｶ
9597 辻　和奏(2) ﾂｼﾞ ﾜｶﾅ

4 高橋中 10165 君嶋　希彩(3) ｷﾐｼﾞﾏ ﾉｱ 54.53
10166 宮原　あおい(3) ﾐﾔﾊﾗ ｱｵｲ
10172 寺澤　莉穂(2) ﾃﾗｻﾞﾜ ﾘﾎ
10170 八代　理衣(2) ﾔｼﾛ ﾘｲ

5 上郷中 9489 豊田　萌乃佳(2) ﾄﾖﾀﾞ ﾎﾉｶ 54.94
9485 森下　華愛(3) ﾓﾘｼﾀ ﾊﾅ
9482 杉山　ひなの(3) ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾅﾉ
9487 黒野　奈結加(2) ｸﾛﾉ ﾅﾕｶ

6 六ツ美北中 9400 テヌワラ　貴縁良(2) ﾃﾇﾜﾗ ｷｴﾗ 55.42
9394 久嶌　夢彩(3) ﾋｻｼﾞﾏ ﾕｱ
9392 野田　瑠華(3) ﾉﾀﾞ ﾙﾅ
9396 渡辺　凜咲(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｾ

7 豊南中 9440 吉川　由希奈(3) ﾖｼｶﾜ ﾕｷﾅ 55.46
9448 今泉　空笑(2) ｲﾏｲｽﾞﾐ ｿｱ
9454 瀬古　千裕(2) ｾｺ ﾁﾋﾛ
9445 東城　咲美(3) ﾄｳｼﾞｮｳ ｻｸﾐ

8 岡崎南中 9294 若山　瑠伽(3) ﾜｶﾔﾏ ﾙｶ 55.75
9301 松井　優歩(2) ﾏﾂｲ ﾕｱ
9291 山本　佳与(3) ﾔﾏﾓﾄ ｶﾖ
9287 髙塚　瞳衣(3) ﾀｶﾂｶ ﾒｲ

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R2:(TR24.7)ﾃｲｸ・ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった



女子走高跳
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

　

○ ○ ○ × × ○ × ○ × × ×

1 12 9419 花田　珠愛(3) 平坂中 1m40
○ ○ ○ × ○ × × ×

2 15 9771 樋口　紗都(2) 浄水中 1m35
－ － ○ × × ×

3 16 9598 田島　彩奈(2) 矢作北中 1m30
○ ○ × × ○ × × ×

4 11 9418 内藤　暖乃(3) 平坂中 1m30
○ ○ × × ×

5 13 9937 中根　光浬(3) 常磐中 1m25
○ × × ○ × × ×

6 4 9940 杉浦　光希(2) 常磐中 1m25
× ○ × × ○ × × ×

7 10 9491 杉浦　彩希(3) 鶴城中 1m25
○ × × ×

8 3 9501 後藤　梨音(2) 鶴城中 1m20
○ × × ×

8 6 10141 杉山　桃萌(3) 猿投台 1m20
○ × × ×

8 8 10075 横井　心菜(1) TSM岡崎 1m20
× × ×

2 9911 安東　陽菜(2) 安城北中 NM
× × ×

5 9353 渥美　和香(3) 前林中 NM
× × ×

7 9359 伊藤　華(2) 前林中 NM
× × ×

9 10130 山本　眞子(3) 甲山中 NM
－ × × ×

14 9593 栗山　あけみ(2) 矢作北中 NM

1 9405 志村　彩(2) 六ツ美北中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m20

ｺﾒﾝﾄ
1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

記録

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



女子棒高跳
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

　

－ － － － ○ ○ × × ×

1 3 9414 一安　結叶(3) 平坂中 2m40
－ － － － × × ○ × × ×

2 2 9411 杉澤　愛結(3) 平坂中 2m30
○ × × ○ ○ ○ × × ×

3 1 9294 若山　瑠伽(3) 岡崎南中 2m20

4 9779 小野江　佑月(3) 末野原中 DNS

記録 ｺﾒﾝﾄ
2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m90

凡例  DNS:欠場



女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 15 9510 伏木　杏莉(3) 東山中

2 13 9480 大山　沙久良(3) 上郷中

3 11 9597 辻　和奏(2) 矢作北中

4 2 9400 テヌワラ　貴縁良(2) 六ツ美北中

5 9 9777 福原　美桜(2) 浄水中

6 14 10163 加藤　葵(3) 高橋中

7 10 9853 加藤　凜咲(3) 岡崎北中

8 5 9680 鈴木　彩芽(3) 吉良中

9 12 9786 俵　成美(3) 末野原中

10 8 10005 天羽　璃緒(2) 安城JY

11 3 9593 栗山　あけみ(2) 矢作北中

12 6 9938 青山　稚己(3) 常磐中

13 7 10153 シマダ　ヤスミン(3) 保見中

14 4 9776 荒木　祢音(2) 浄水中

1 9405 志村　彩(2) 六ツ美北中 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

9m34 9m17 9m93 9m93

7m91 7m48 7m97 7m97

7m47 7m89 7m88 7m89

7m33 7m38 7m77 7m77

7m74 7m04 6m29 7m74

6m49 7m22 7m73 7m73

7m06 6m78 7m49 7m49

7m12 7m28 7m14 7m28

6m95 6m98 6m94 6m98

6m27 6m49 6m95 6m95

6m87 6m61 6m87 6m87

6m14 6m24 6m34 6m34

5m14 5m27 4m98 5m27

4m77 4m79 4m33 4m79

凡例  DNS:欠場



女子ジャベリックスロー
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 15 9697 渡辺　夢奈(2) 碧南新川

2 4 9973 越山　真奈美(2) 幸田南部中

3 11 9290 柴田　俐歩(3) 岡崎南中

4 12 9799 後藤　咲心(3) 桜井中

5 3 9711 上坂　友莉(2) 西尾東部中

6 8 9597 辻　和奏(2) 矢作北中

7 1 9416 塚本　凪南(3) 平坂中

8 5 9717 角谷　花音(2) 西尾東部中

9 10 10144 大川原　明佳里(2) 猿投台

10 13 10005 天羽　璃緒(2) 安城JY

11 14 9777 福原　美桜(2) 浄水中

12 9 10148 佐野　陽向(2) 猿投台

13 6 9297 道珎　那奈(3) 岡崎南中

14 7 9776 荒木　祢音(2) 浄水中

15 2 10171 岩田　香乃(2) 高橋中 7m997m74 7m06 7m99

15m12

13m90 14m45 10m67 14m45

14m01 14m46 15m12

19m96

18m55 17m17 19m86 19m86

12m50 19m96 15m58

22m14

21m60 21m10 21m44 21m60

19m19 22m14 18m43

22m99

22m51 16m11 17m29 22m51

22m99 × 22m53

24m48

22m57 13m52 24m24 24m24

19m39 24m48 19m94

30m26

23m95 25m59 15m95 25m59

21m07 30m26 28m84

33m77

26m75 33m44 32m95 33m44

1回目 2回目 3回目 記録

33m77 29m55 30m94



女子四種競技
審 判 長：

記録主任：成田　大

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 100mH 走高跳 砲丸投 200m 総合 ｺﾒﾝﾄ

14.84 1m55 9m47 27.64
1 9971 +0.7 -1.8 2695

(863) (678) (495) (659)
15.28 1m55 9m93 27.74

2 9606 +0.7 -1.8 2659
(805) (678) (525) (651)
16.19 1m43 9m56 27.24

3 9351 +0.4 -1.8 2428
(691) (544) (501) (692)
17.94 1m40 9m48 29.35

4 9333 +0.7 -1.8 2030
(495) (512) (495) (528)
16.03 1m30 6m02 28.55

5 9342 +0.4 +0.2 1981
(711) (409) (273) (588)
17.30 1m35 7m83 29.15

6 9848 +0.7 -1.8 1954
(563) (460) (388) (543)
17.39 1m30 7m89 29.84

7 9972 +0.7 +0.2 1847
(553) (409) (392) (493)
19.56 1m20 6m19 30.27

8 9392 +0.4 +0.2 1398
(340) (312) (283) (463)

DQ 1m35 6m83 29.50
9 9291 +0.2 1302

(460) (324) (518)

氏名 所属

ﾏｾ ｶﾅﾊ

間瀬　奏波 幸田南部中

(3)
ﾅﾂﾒ ｱﾔｶ

夏目　純佳 矢作北中

(3)
ﾋﾗｲﾜ ｺﾄﾊ

平岩　琴葉 前林中

(3)
ｱｻｲ ﾉﾝﾉ

浅井　暖乃 甲山中

(2)
ｵﾀﾞ ﾁﾋﾛ

小田　千紘 葵中

(2)
ﾌｼﾞｼﾏ ｻｸﾗ

藤嶋　咲愛 岡崎北中

(3)
ﾅｶﾈ ﾐｵ

中根　美桜 幸田南部中

(3)
ﾉﾀﾞ ﾙﾅ

野田　瑠華 六ツ美北中

(3)

(3)
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾖ

山本　佳与 岡崎南中

凡例 



女子四種競技 100mH(0.762m/8.00m)
審 判 長：木村元彦・森園智博

記録主任：成田　大

1組 (風:+0.7) 2組 (風:+0.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9971 間瀬　奏波(3) 幸田南部中 14.84 863 1 8 9342 小田　千紘(2) 葵中 16.03 711

2 5 9606 夏目　純佳(3) 矢作北中 15.28 805 2 5 9351 平岩　琴葉(3) 前林中 16.19 691
3 7 9848 藤嶋　咲愛(3) 岡崎北中 17.30 563 3 6 9392 野田　瑠華(3) 六ツ美北中 19.56 340
4 8 9972 中根　美桜(3) 幸田南部中 17.39 553 7 9291 山本　佳与(3) 岡崎南中 0 DQ,S4

5 4 9333 浅井　暖乃(2) 甲山中 17.94 495

凡例  DQ:失格 S4:(TR22.6.2)手や体、振り上げ脚の上側でﾊｰﾄﾞﾙを倒すか移動させた



女子四種競技 走高跳
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

－ － ○ ○ ○ ○ ○ × ○

1 8 9606 夏目　純佳(3) 矢作北中 ○ ○ × × × 1m55 678

－ － ○ ○ ○ ○ ○ × ○

2 9 9971 間瀬　奏波(3) 幸田南部中 × ○ × × ○ × × × 1m55 678

－ － ○ ○ ○ × ○ × × ×

3 3 9351 平岩　琴葉(3) 前林中 1m43 544

－ － ○ ○ ○ × × ×

4 7 9333 浅井　暖乃(2) 甲山中 1m40 512

－ － ○ ○ × × ×

5 4 9291 山本　佳与(3) 岡崎南中 1m35 460

○ ○ × ○ ○ × × ×

6 6 9848 藤嶋　咲愛(3) 岡崎北中 1m35 460

○ ○ ○ × × ×

7 5 9972 中根　美桜(3) 幸田南部中 1m30 409

○ ○ × ○ × × ×

8 1 9342 小田　千紘(2) 葵中 1m30 409

× × ○ × × ×

9 2 9392 野田　瑠華(3) 六ツ美北中 1m20 312

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m20

1m52

1m25

1m55

1m30

1m58

1m35 1m40 1m43 1m46 1m49
記録 得点 ｺﾒﾝﾄ



女子四種競技 砲丸投(2.721kg)
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 8 9606 夏目　純佳(3) 矢作北中

2 3 9351 平岩　琴葉(3) 前林中

3 7 9333 浅井　暖乃(2) 甲山中

4 9 9971 間瀬　奏波(3) 幸田南部中

5 5 9972 中根　美桜(3) 幸田南部中

6 6 9848 藤嶋　咲愛(3) 岡崎北中

7 4 9291 山本　佳与(3) 岡崎南中

8 2 9392 野田　瑠華(3) 六ツ美北中

9 1 9342 小田　千紘(2) 葵中 273

283

5m95 5m81 6m02 6m02

324

6m19 6m11 6m15 6m19

388

6m42 6m83 6m52 6m83

392

7m77 7m69 7m83 7m83

495

7m02 7m38 7m89 7m89

495

9m21 9m47 9m10 9m47

501

9m48 9m33 9m25 9m48

525

9m37 9m56 9m34 9m56

9m56 9m93 9m29 9m93

1回目 2回目 3回目 記録 得点



女子四種競技 200m
審 判 長：木村元彦・森園智博

記録主任：成田　大

1組 (風:+0.2) 2組 (風:-1.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1 4 9342 小田　千紘(2) 葵中 28.55 588 1 6 9351 平岩　琴葉(3) 前林中 27.24 692

2 7 9291 山本　佳与(3) 岡崎南中 29.50 518 2 5 9971 間瀬　奏波(3) 幸田南部中 27.64 659
3 6 9972 中根　美桜(3) 幸田南部中 29.84 493 3 4 9606 夏目　純佳(3) 矢作北中 27.74 651
4 5 9392 野田　瑠華(3) 六ツ美北中 30.27 463 4 8 9848 藤嶋　咲愛(3) 岡崎北中 29.15 543

5 7 9333 浅井　暖乃(2) 甲山中 29.35 528


